
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2020

Вкупно расходиБуџет 2019

13001  1.963.810  1.857.435  5.827.579 0  3.250.144 15.000  705.000МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  279.855  15.000  0  0  0  294.855

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  219.855  15.000  0  0  0  234.855

11 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА 
РОМИТЕ

 40.000  0  0  0  0  40.000

1А НАДГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УПРАВНА ЗГРАДА  20.000  0  0  0  0  20.000

2 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  152.230  0  0  570.725  0  722.955

20 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  152.230  0  0  0  0  152.230

2В ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ  0  0  0  189.000  0  189.000

2К ПРОЕКТ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И ТРАНСПОРТОТ  0  0  0  134.225  0  134.225

2Л ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  0  0  0  247.500  0  247.500

3 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  544.750  0  0  1.523.000  90.000  2.157.750

30 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  331.200  0  0  0  0  331.200

3Б ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ  35.750  0  0  123.000  90.000  248.750

3Г ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  76.000  0  0  370.000  0  446.000

3Д ГАСИФИКАЦИЈА  1.800  0  0  1.030.000  0  1.031.800

3У ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО  100.000  0  0  0  0  100.000

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  880.600  0  0  1.156.419  615.000  2.652.019

ДА ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ИНФРАСТРУКТУРА  880.600  0  0  1.156.419  615.000  2.652.019

РАСХОДИ

40  123.500  133.000ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  133.000

401 Основни плати  89.537  95.700  0  0  0  0  95.700

402 Придонеси за социјално осигурување  33.963  37.300  0  0  0  0  37.300

42  66.812  85.945СТОКИ И УСЛУГИ  8.850  0  52.670  30.000  177.465

420 Патни и дневни расходи  4.500  4.500  2.000  0  100  0  6.600

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  14.283  13.000  2.100  0  100  0  15.200

423 Материјали и ситен инвентар  1.687  1.300  400  0  100  0  1.800

424 Поправки и тековно одржување  7.677  5.000  1.200  0  100  0  6.300

425 Договорни услуги  31.945  49.645  2.250  0  52.170  30.000  134.065

426 Други тековни расходи  6.720  12.500  900  0  100  0  13.500

46  923.598  674.140СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  6.000  0  0  0  680.140

461 Субвенции за јавни претпријатија  430.010  450.000  0  0  0  0  450.000

464 Разни трансфери  136.407  224.140  6.000  0  0  0  230.140

465  357.181  0  0  0  0  0  0Исплата по извршни исправи
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2020

Вкупно расходиБуџет 2019

48  849.900  964.350КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  150  0  3.197.474  675.000  4.836.974

480 Купување на опрема и машини  1.750  1.000  50  0  84.245  0  85.295

481 Градежни објекти  0  19.500  0  0  0  0  19.500

482 Други градежни објекти  132.600  421.000  0  0  1.637.130  0  2.058.130

483 Купување на мебел  500  500  50  0  220  0  770

485 Вложувања и нефинансиски средства  57.500  4.600  50  0  7.460  0  12.110

488 Капитални дотации до ЕЛС  97.550  87.750  0  0  123.000  60.000  270.750

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

 560.000  430.000  0  0  1.345.419  615.000  2.390.419

10  219.855  15.000  0  0  234.855 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  60.200  0  0  0  60.200 0

401 Основни плати  43.100  0  0  0  43.100 0

402 Придонеси за социјално осигурување  17.100  0  0  0  17.100 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  37.855  8.850  0  0  46.705 0

420 Патни и дневни расходи  4.500  2.000  0  0  6.500 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  13.000  2.100  0  0  15.100 0

423 Материјали и ситен инвентар  1.300  400  0  0  1.700 0

424 Поправки и тековно одржување  2.460  1.200  0  0  3.660 0

425 Договорни услуги  13.095  2.250  0  0  15.345 0

426 Други тековни расходи  3.500  900  0  0  4.400 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  120.000  6.000  0  0  126.000 0

464 Разни трансфери  120.000  6.000  0  0  126.000 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  1.800  150  0  0  1.950 0

480 Купување на опрема и машини  500  50  0  0  550 0

483 Купување на мебел  500  50  0  0  550 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  800  50  0  0  850 0

11  40.000  0  0  0  40.000 0ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА ДЕКАДАТА И 
СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  40.000  0  0  0  40.000 0

488 Капитални дотации до ЕЛС  40.000  0  0  0  40.000 0

1А  20.000  0  0  0  20.000 0НАДГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УПРАВНА ЗГРАДА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  20.000  0  0  0  20.000 0

481 Градежни објекти  19.500  0  0  0  19.500 0

482 Други градежни објекти  500  0  0  0  500 0
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2020

Вкупно расходиБуџет 2019

20  152.230  0  0  0  152.230 0СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  35.600  0  0  0  35.600 0

401 Основни плати  25.800  0  0  0  25.800 0

402 Придонеси за социјално осигурување  9.800  0  0  0  9.800 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  4.990  0  0  0  4.990 0

424 Поправки и тековно одржување  1.540  0  0  0  1.540 0

425 Договорни услуги  950  0  0  0  950 0

426 Други тековни расходи  2.500  0  0  0  2.500 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  104.140  0  0  0  104.140 0

464 Разни трансфери  104.140  0  0  0  104.140 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  7.500  0  0  0  7.500 0

480 Купување на опрема и машини  500  0  0  0  500 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  1.000  0  0  0  1.000 0

488 Капитални дотации до ЕЛС  6.000  0  0  0  6.000 0

2В  0  0  0  0  189.000 189.000ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  189.000 189.000

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации  0  0  0  0  189.000 189.000

2К  0  0  0  0  134.225 134.225ПРОЕКТ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И 
ТРАНСПОРТОТ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  0  25.620 25.620

420 Патни и дневни расходи  0  0  0  0  100 100

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0  0  0  100 100

423 Материјали и ситен инвентар  0  0  0  0  100 100

424 Поправки и тековно одржување  0  0  0  0  100 100

425 Договорни услуги  0  0  0  0  25.120 25.120

426 Други тековни расходи  0  0  0  0  100 100

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  108.605 108.605

480 Купување на опрема и машини  0  0  0  0  84.245 84.245

482 Други градежни објекти  0  0  0  0  16.680 16.680

483 Купување на мебел  0  0  0  0  220 220

485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0  0  0  7.460 7.460

2Л  0  0  0  0  247.500 247.500ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА

42 СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  0  20.000 20.000

425 Договорни услуги  0  0  0  0  20.000 20.000
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2020

Вкупно расходиБуџет 2019

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  227.500 227.500

482 Други градежни објекти  0  0  0  0  227.500 227.500

30  331.200  0  0  0  331.200 0УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  37.200  0  0  0  37.200 0

401 Основни плати  26.800  0  0  0  26.800 0

402 Придонеси за социјално осигурување  10.400  0  0  0  10.400 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  27.500  0  0  0  27.500 0

424 Поправки и тековно одржување  1.000  0  0  0  1.000 0

425 Договорни услуги  20.000  0  0  0  20.000 0

426 Други тековни расходи  6.500  0  0  0  6.500 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  266.500  0  0  0  266.500 0

482 Други градежни објекти  253.000  0  0  0  253.000 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  2.500  0  0  0  2.500 0

488 Капитални дотации до ЕЛС  11.000  0  0  0  11.000 0

3Б  35.750  0  0  90.000  248.750 123.000ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  5.000  0  0  30.000  35.000 0

425 Договорни услуги  5.000  0  0  30.000  35.000 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  30.750  0  0  60.000  213.750 123.000

488 Капитални дотации до ЕЛС  30.750  0  0  60.000  213.750 123.000

3Г  76.000  0  0  0  446.000 370.000ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  10.000  0  0  0  17.050 7.050

425 Договорни услуги  10.000  0  0  0  17.050 7.050

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  66.000  0  0  0  428.950 362.950

482 Други градежни објекти  66.000  0  0  0  428.950 362.950

3Д  1.800  0  0  0  1.031.800 1.030.000ГАСИФИКАЦИЈА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  1.800  0  0  0  1.031.800 1.030.000

482 Други градежни објекти  1.500  0  0  0  1.031.500 1.030.000

485 Вложувања и нефинансиски средства  300  0  0  0  300 0

3У  100.000  0  0  0  100.000 0ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  100.000  0  0  0  100.000 0

482 Други градежни објекти  100.000  0  0  0  100.000 0

ДА  880.600  0  0  615.000  2.652.019 1.156.419ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ИНФРАСТРУКТУРА
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2020

Вкупно расходиБуџет 2019

42 СТОКИ И УСЛУГИ  600  0  0  0  600 0

425 Договорни услуги  600  0  0  0  600 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  450.000  0  0  0  450.000 0

461 Субвенции за јавни претпријатија  450.000  0  0  0  450.000 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  430.000  0  0  615.000  2.201.419 1.156.419

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации  430.000  0  0  615.000  2.201.419 1.156.419
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